

**JCJ HOLDING 2014 APS
C/O JENS CHRISTIAN JENSEN
DROSSELVEJ 10, 2000 FREDERIKSBERG
CVR.NR. 36 08 19 37**

**ÅRSRAPPORT 2016
1. JANUAR 2016 - 31. DECEMBER 2016
3. REGNSKABSÅR**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 30. maj 2017.

dirigent Jens Christian Jensen

INDHOLDSFORTEGNELSE**Påtegninger**

Ledelsespåtegning 2

Den uafhængige revisors revisionspåtegning 3-5

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger 6

Ledelsesberetning 7

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis 8-9

Resultatopgørelse 10

Balance 11-12

Noter 13

SELSKABSOPLYSNINGER

| | |
|----------------------|--|
| Selskabet | JCJ Holding 2014 ApS c/o Jens Christian Jensen Drosselvej 10 2000 Frederiksberg CVR. nr.: 36 08 19 37 Stiftelsesdato: 3. september 2014 Hjemsteds kommune: Frederiksberg Regnskabsperiodens startdato: 1. januar 2016 Regnskabsperiodens slutdato: 31. december 2016 Foregående regnskabsperiodes startdato: 1. januar 2015 Foregående regnskabsperiodes slutdato: 31. december 2015 |
| Direktion | Direktør Jens Christian Jensen |
| Revision | GBH Revision & Rådgivning Registreret Revisionsaktieselskab M. D. Madsensvej 13 3450 Allerød |
| Pengeinstitut | Spar Nord |

LEDELSESBERETNING FOR 2016

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele i andre kapitalselskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Ledelsen vurderer, at resultatet for regnskabsåret 2016 har været tilfredsstillende. Ledelsen forventer ligeledes et tilfredsstillende resultat for næste år.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra regnskabsårets afslutning og frem til i dag ikke indtrådt væsentlige forhold, som vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling, som den fremgår af årsrapporten.

RESULTATOPGØRELSE FOR ÅRET 2016

| <u>Noter</u> | | 2015 <u>Kr. 1.000</u> |
|--------------|--|---|
| | BRUTTOFORTJENESTE | -5.000 -4 |
| | Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder | 2.783.932 418 |
| | Andre finansielle omkostninger | <u>-55</u> <u>0</u> |
| | RESULTAT FØR SKAT | 2.778.877 414 |
| 1 | Skat af årets resultat | <u>0</u> <u>0</u> |
| | ÅRETS RESULTAT | <u>2.778.877</u> <u>414</u> |
| | Forslag til resultatdisponering | |
| | Ekstraordinært udbytte 19. december 2016 | 45.227 0 |
| | Udbytte for regnskabsåret | 103.400 50 |
| | Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | 2.783.932 102 |
| | Overført til næste år | <u>-153.682</u> <u>262</u> |
| | RESULTATDISPONERING I ALT | <u>2.778.877</u> <u>414</u> |

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016

A K T I V E R

| <u>Noter</u> | | 31.12.2015 <u>Kr. 1.000</u> |
|--|-------------------------|--------------------------------|
| Kapitalandele i associerede virksomheder | <u>4.123.113</u> | <u>1.339</u> |
| Finansielle anlægsaktiver | <u>4.123.113</u> | <u>1.339</u> |
| ANLÆGSAKTIVER | <u>4.123.113</u> | <u>1.339</u> |
| Tilgodehavender hos associerede virksomheder | <u>0</u> | <u>223</u> |
| Tilgodehavender | <u>0</u> | <u>223</u> |
| Likvide beholdninger | <u>122.328</u> | <u>0</u> |
| OMSÆTNINGSAKTIVER | <u>122.328</u> | <u>223</u> |
| AKTIVER | <u>4.245.441</u> | <u>1.562</u> |

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016**P A S S I V E R**

| <u>Noter</u> | | 31.12.2015 |
|--------------|--|------------------------------------|
| | | <u>Kr. 1.000</u> |
| | Virksomhedskapital | 50.000 50 |
| | Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 2.885.763 102 |
| | Foreslået udbytte | 103.400 50 |
| | Overført resultat | <u>1.197.528 1.351</u> |
| 2 | EGENKAPITAL | <u>4.236.691 1.553</u> |
| | Hensættelse til udskudt skat | <u>0 0</u> |
| | HENSATTE FORPLIGTELSER | <u>0 0</u> |
| | Gæld til associerede virksomheder | 3.750 0 |
| | Anden gæld | <u>5.000 9</u> |
| | Kortfristede gældsforpligtelser | <u>8.750 9</u> |
| | GÆLDSFORPLIGTELSER | <u>8.750 9</u> |
| | PASSIVER | <u>4.245.441 1.562</u> |
| 3 | Eventualposter m.v. | |
| 4 | Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | |
| 5 | Nærtstående parter | |

NOTER

| | 2015 | |
|--|-----------|----------|
| | Kr. 1.000 | |
| 1 Skat af årets resultat | | |
| Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst | 0 | 0 |
| Udskudt skat 1.1.2016 | 0 | 0 |
| Udskudt skat 31.12.2016 | 0 | 0 |
| | <u>0</u> | <u>0</u> |

2 Egenkapital

| | Virksom- hedskapital | Reserve for netto- opskrivning | Udbytte | Overført resultat | I alt |
|--|-------------------------|--------------------------------------|-----------------------|-------------------------|-------------------------|
| Egenkapital 1.1.2016 | 50.000 | 101.831 | 0 | 1.351.210 | 1.503.041 |
| Effekt af overgang til ny årsregnskabslov | <u>0</u> | <u>0</u> | <u>50.000</u> | <u>0</u> | <u>50.000</u> |
| Reguleret egenkapital 1.1.2016 | 50.000 | 101.831 | 50.000 | 1.351.210 | 1.553.041 |
| Udbetalt udbytte | 0 | 0 | -50.000 | 0 | -50.000 |
| Overført af årets resultat | 0 | 2.783.932 | 0 | -153.682 | 2.630.250 |
| Ekstraordinært udbytte | 0 | 0 | 45.227 | 0 | 45.227 |
| Udbetalt ekstraordinært udbytte | 0 | 0 | -45.227 | 0 | -45.227 |
| Forslag til udbytte | <u>0</u> | <u>0</u> | <u>103.400</u> | <u>0</u> | <u>103.400</u> |
| Egenkapital 31.12.2016 | <u>50.000</u> | <u>2.885.763</u> | <u>103.400</u> | <u>1.197.528</u> | <u>4.236.691</u> |

3 Eventualposter m.v.

Ingen.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution over for Monstrum ApS' gæld til Spar Nord, der pr. 31. december 2016 udgør netto tkr. 7.142. Den maksimale trækingsret udgør tkr. 15.100.

5 Nærtstående parter

Kapitalandele i associerede virksomheder vedrører:
Monstrum Holding ApS, Brøndby. Ejerandel 50%